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Wakacje to najlepszy czas na nadrabianie czytelniczych zaległości. Chwilowe spowolnienie w napływie

wydawniczych nowości pozwala zwrócić większą uwagę na klasykę i powrót do lektur z przeszłości.

Zapraszamy na kolejną edycję Krakowskiego Kiermaszu Książki, jaka odbędzie się w dniach 11-12

sierpnia na placu św. Marii Magdaleny.

Już po raz piąty w tym roku piękny plac przy ul. Grodzkiej zamieni się w jarmark dobrej książki.

Szeroka i przystępna cenowo oferta antykwariatów Abecadło, π-Book, Suszek, 451 stopni, Szafa

Pełna Książek, Świat w Tunelu, a także bukinistów z Hali Targowej i krakowskiego Powiśla

zaspokoi każde czytelnicze potrzeby. Fani dobrego komiksu będą mogli liczyć na

specjalistyczną księgarnię Fankomiks, a zainteresowani literaturą w języku angielskim – na

klasykę światowej prozy z oferty księgarni American Bookstore.

Nie zabraknie wydarzeń towarzyszących – w sobotę i niedzielę o godz. 18.00 na scenie

kiermaszu wystąpią poeci skupieni w Kole Młodych krakowskiego oddziału Stowarzyszenia

Pisarzy Polskich. W sobotę 11 sierpnia o godz. 11.00 zapraszamy rodziny z dziećmi na autorskie

warsztaty z dr Wandą Matras, podczas których prowadząca, specjalistka w zakresie literatury

dla dzieci i młodzieży, zaprezentuje oryginalne książki wykonane w japońskiej technice

kamishibai. Natomiast w niedzielę o godz. 14.00 odbędzie się z kolei okolicznościowy spacer

szlakiem historycznych drukarni krakowskich, jaki poprowadzi Tadeusz Grajpel – znawca i

pasjonat dziejów drukarstwa w Polsce, drzeworytnik, ekspert Biblioteki Jagiellońskiej, twórca

autorskiej Pracowni Badań i Edukacji Historycznej w Końskich.

Wstęp na wszystkie wydarzenia jest wolny, do udziału w niedzielnym spacerze wymagane są

zapisy: spacery@miastoliteratury.pl.

O strawę dla ciała zadba mobilna riksza kawowo-lodowa Lodożercy, jaką można spotkać na co

dzień na placu Nowym. Najmłodszych zapraszamy również do specjalnego kącika dziecięcego,

jaki przygotuje księgarnia i antykwariat Szafa Pełna Książek.

Kiermasz odbędzie się w sobotę i niedzielę, 11-12 sierpnia, w godz. 10-20. Wydarzenie stanowi

część całorocznego cyklu realizowanego przez Krakowskie Biuro Festiwalowe, operatora

programu Kraków Miasto Literatury UNESCO, którego celem jest promocja literatury w

przestrzeni publicznej oraz wsparcie środowisk antykwarycznych Krakowa.
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